

## **Gartnerparken Lystrup ApS**

Dronningholmvej 7

9600 Aars

CVR-nr. 36481218

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Birgit Michelle Lind Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gartnerparken Lystrup ApS  
Dronningholmvej 7  
9600 Aars

CVR-nr.: 36481218  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Birgit Michelle Lind Olesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, projektudvikling, udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.946 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.899.028</b>	<b>5.053.588</b>
Andre finansielle omkostninger		(276.407)	(1.272)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.622.621</b>	<b>5.052.316</b>
Skat af årets resultat	2	(1.676.680)	(1.105.715)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.945.941</b>	<b>3.946.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.000.000	0
Overført resultat		(3.054.059)	3.946.601
		<b>5.945.941</b>	<b>3.946.601</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg	1.456.247	23.568.280
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.456.247</b>	<b>23.568.280</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.668.312	0
Andre tilgodehavender	70.000	203.360
Periodeafgrænsningsposter	0	1.889
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.738.312</b>	<b>205.249</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.343.834</b>	<b>7.972.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>12.538.393</b>	<b>31.746.154</b>
<b>Aktiver</b>	<b>12.538.393</b>	<b>31.746.154</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		664.982	3.719.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>9.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.714.982</u></b>	<b><u>3.769.041</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Bankgæld		0	20.017.607
Deposita		0	144.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.750.120
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.976.680	849.868
Anden gæld		<u>846.731</u>	<u>3.915.518</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.823.411</u></b>	<b><u>27.677.113</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.823.411</u></b>	<b><u>27.677.113</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.538.393</u></b>	<b><u>31.746.154</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	3.719.041	0	3.769.041
Årets resultat	0	(3.054.059)	9.000.000	5.945.941
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>664.982</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.714.982</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.976.680	849.868
Ændring af udskudt skat	<u>(300.000)</u>	<u>255.847</u>
	<b><u>1.676.680</u></b>	<b><u>1.105.715</u></b>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
A-anparter	1	25.000
B-anparter	<u>1</u>	<u>25.000</u>
	<b><u>2</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birgit Lind Olesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 25.000 t.kr. i aktiver bestemt for salg. Regnskabsmæssig værdi af aktiver bestemt for salg udgør 1,5 mio. kr.

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i Birgit Olesen ApS er der deponeret ejerpantebrev nom. 25.000 t.kr. i aktiver bestemt for salg. Bankgæld i Birgit Olesen ApS udgør pr. 31.12.2017 i alt 0 kr.
